PUBLICADO EM:

_01210-2
Jornal
Página L_t_03-
Edição

ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 411unitipal ïr 	l'cOarras
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

DECRETO N° 4969/2022
Data 30/06/2022

Súmula. Nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

Art. 1°- Ficam nomeado os membros do Conselho Municipal dos
Direitos da Mulher, de acordo com o art. 4° da Lei Municipal n° 1407/16, assim constituído.

Governamental

Não aovernamental
a) Secretaria de Assistência Social:
- Juliana Langer Amaral
- Kalinca Costa Khun

a) Acetb
- lanes Pilati
- Jessica Juliana Bez

b) Secretaria de Educação:
- Jessica Billato
- Angela Maria Alberton

b) Corregedoria da Mulher
- Ivone Bonetti Brandt
- Andreia Pereira

c) Secretarias de Esporte, Lazer e Cultura:
- Vaniely Rodrigues da Cruz
- Patrícia de Oliveira

c) Pastoral da Criança
- Assunta Dal Moro Berns
- Eliane Glein

d) Secretaria de Saúde:
- Ana Claudia de Lara Lopes
- Cleuza de Araújo Costa

d) Conselhos Paroquiais da Igreja
- Ana Carolina Manica
- Ana Claudia Manica

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de T 	ras do Paraná, 30 de junho de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

s. Rn'sáve

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1